中共南通大学化学化工学院委员会文件

通大化委〔2019〕9号

  关于开展“院领导接待日”活动的通知
各系、办、实验中心、群团组织：
为了推进学院领导与师生面对面交流的常态化、制度化和规范化建设，开通学院领导和师生交流通道，落实跟进式教育理念，听取师生呼声，维护师生权益、解决师生的思想与实际问题，密切学院与师生员工的联系，更好地发扬民主，构建和谐校园，促进学院又好又快发展，经研究，我院决定开展“院领导接待日”活动。欢迎教职工和学生前来交流思想、反映问题。具体工作安排如下：
一、时间，每周三下午15:00-17:30。
二、地点：纺化楼B502会议室
三、院领导接待日具体安排如下：

	时 间
	值班领导

	时 间
	值班领导

	第一周
	胡兰萍

	第十一周
	胡兰萍

	第二周
	朱广华

	第十二周
	朱广华

	第三周
	张爵宁

	第十三周
	张爵宁

	第四周
	汤艳峰

	第十四周
	汤艳峰

	第五周
	陈婷婷

	第十五周
	陈婷婷

	第六周
	胡兰萍

	第十六周
	胡兰萍

	第七周
	朱广华

	第十七周
	朱广华

	第八周
	张爵宁

	第十八周
	张爵宁

	第九周
	汤艳峰

	第十九周
	汤艳峰

	第十周
	陈婷婷

	第二十周
	陈婷婷

二〇一九年九月十三日

化学化工学院
	2019年9月13日印发

（共印5份）